PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
           Av. Anisio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES          Cep. 29.540-000

Tel (28) 3569-1157/1160/1161

 E-mail: administracao@ibitirama.es.gov.br

DECRETO Nº. 123/2018

EXONERA SILVIA ELENA RINALDI DO
CARGO COMISSIONADO DE OFICIAL DE
GABINETE, REF. CC-3.

O Prefeito Municipal de Ibitirama, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, estabelecidas pelo Artigo 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerada SILVIA ELENA RINALDI, do cargo comissionado de Oficial
de Gabinete, REF. CC-3.

Art. 2º - Este Decreto tem seus efeitos retroagidos em 21/05/2018.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Ibitirama-ES, 24 de Maio de 2018.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
Prefeito Municipal

mailto:administracao@ibitirama.es.gov.br